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60 Metros Planos (Masc)

21Serie
JunJUV VIDIGALENSE        7,29    782,062 Duarte Eusébio1 º 1997-08-06

JunS L BENFICA        7,38    752,066 João Pereira2 º 1998-12-21

JunS L BENFICA        7,46    726,067 António Chaves3 º 1998-01-07

STP JuvS L BENFICA        7,48    719,069 Edgar Campre4 º 2000-04-29

22Serie
JunJUVENTUDE ILHA VERDE        7,06    861,058 Reinaldo Moniz1 º 1998-03-26

CPV JuvS L BENFICA        7,28    785,068 Yuben Munary2 º 1999-09-25

JunA C D JARDIM SERRA        7,29    782,053 Paulo Neto3 º 1997-03-11

JunG ATLETISMO FÁTIMA        7,39    749,056 Carlos Prino4 º 1997-06-13

JunG DESP CAVADAS        7,42    739,057 Tiago Tavares5 º 1998-07-20

Salto em Comprimento (Masc)

21Final
JunG ATLETISMO FÁTIMA  6,63  727,056 Carlos Prino1 º 1997-06-13

JunS L BENFICA  6,60  720,067 António Chaves2 º 1998-01-07

JunA C D JARDIM SERRA  6,46  688,053 Paulo Neto3 º 1997-03-11

JunJUV VIDIGALENSE  6,04  595,062 Duarte Eusébio4 º 1997-08-06

CPV JuvS L BENFICA  5,92  569,068 Yuben Munary5 º 1999-09-25

JunS L BENFICA  5,84  552,066 João Pereira6 º 1998-12-21

JunJUVENTUDE ILHA VERDE  5,81  546,058 Reinaldo Moniz7 º 1998-03-26

JunG DESP CAVADAS  5,71  525,057 Tiago Tavares8 º 1998-07-20

STP JuvS L BENFICA  5,51  483,069 Edgar Campre9 º 2000-04-29

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,15   6,32   6,63 561 Carlos Prino

  6,48   6,38   6,60 672 António Chaves

  6,45   6,46   0,00 533 Paulo Neto

  5,85   6,04   6,04 624 Duarte Eusébio

  5,90   5,92   4,65 685 Yuben Munary

  0,00   0,00   5,84 666 João Pereira

  5,81   5,73   5,75 587 Reinaldo Moniz

  5,71   5,11   0,00 578 Tiago Tavares

  5,51   5,25   5,39 699 Edgar Campre

Lançamento Peso-6Kg (Masc)
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Lançamento Peso-6Kg (Masc)

21Final
JunS L BENFICA  12,27  623,067 António Chaves1 º 1998-01-07

JunA C D JARDIM SERRA  11,94  603,053 Paulo Neto2 º 1997-03-11

JunJUVENTUDE ILHA VERDE  11,90  600,058 Reinaldo Moniz3 º 1998-03-26

JunG DESP CAVADAS  11,71  589,057 Tiago Tavares4 º 1998-07-20

JunG ATLETISMO FÁTIMA  11,63  584,056 Carlos Prino5 º 1997-06-13

JunJUV VIDIGALENSE  10,70  528,062 Duarte Eusébio6 º 1997-08-06

CPV JuvS L BENFICA  8,84  416,068 Yuben Munary7 º 1999-09-25

STP JuvS L BENFICA  8,70  408,069 Edgar Campre8 º 2000-04-29

JunS L BENFICA  8,20  378,066 João Pereira9 º 1998-12-21

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  0,00  11,50  12,27 671 António Chaves

 11,06  11,06  11,94 532 Paulo Neto

  0,00  11,56  11,90 583 Reinaldo Moniz

 11,19  11,71  11,65 574 Tiago Tavares

 10,88  11,12  11,63 565 Carlos Prino

 10,70  10,55   0,00 626 Duarte Eusébio

  8,84   7,74   8,07 687 Yuben Munary

  8,07   8,70   8,33 698 Edgar Campre

  7,66   8,01   8,20 669 João Pereira

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

21Final
JunA C D JARDIM SERRA  2,04  840,053 Paulo Neto1 º 1997-03-11

JunS L BENFICA  1,83  653,067 António Chaves2 º 1998-01-07

JunG ATLETISMO FÁTIMA  1,77  602,056 Carlos Prino3 º 1997-06-13

CPV JuvS L BENFICA  1,71  552,068 Yuben Munary4 º 1999-09-25

JunJUVENTUDE ILHA VERDE  1,71  552,058 Reinaldo Moniz5 º 1998-03-26

JunG DESP CAVADAS  1,71  552,057 Tiago Tavares6 º 1998-07-20

JunJUV VIDIGALENSE  1,65  504,062 Duarte Eusébio7 º 1997-08-06

STP JuvS L BENFICA  1,62  480,069 Edgar Campre8 º 2000-04-29

JunS L BENFICA  1,59  457,066 João Pereira9 º 1998-12-21

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 

1,89 1,92 1,95 1,98 2,01 2,04 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

531 Paulo Neto -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    

-    xo   xo   xo   o    o    

672 António Chaves -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   o    xo   xxx  

                              

563 Carlos Prino -    -    -    -    -    o    o    o    xo   xo   xxx            

                              

684 Yuben Munary o    o    o    o    o    o    o    o    xxx                      

                              

584 Reinaldo Moniz -    -    -    -    o    o    xo   o    xxx                      

                              

576 Tiago Tavares -    -    o    o    o    o    xo   xxo  xxx                      

                              

627 Duarte Eusébio o    -    -    xxo  -    o    xxx                                

                              

698 Edgar Campre o    o    o    xo   xxo  xxx                                     

                              

669 João Pereira o    o    o    o    xxx                                          
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60 M Barreiras-0.84 (Fem)

21Serie
JunA C D JARDIM SERRA  922,0       8,7    52 Catarina Queirós1 ª 1998-01-23

JuvS L BENFICA  781,0       9,4    64 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunJUV VIDIGALENSE  742,0       9,6    59 Sónia Machado3 ª 1998-06-13

JunG ATLETISMO FÁTIMA  705,0       9,8    54 Sara Ribeiro4 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  580,0      1 0,5    55 Raquel Costa5 ª 1999-10-22

JuvA C R D ESCAPÃES  546,0      1 0,7    51 Beatriz Santos6 ª 2000-12-27

Salto em Altura (Fem)

21Final
JunA C D JARDIM SERRA  1,72  879,052 Catarina Queirós1 ª 1998-01-23

JunJUV VIDIGALENSE  1,60  736,059 Sónia Machado2 ª 1998-06-13

JunG ATLETISMO FÁTIMA  1,54  666,054 Sara Ribeiro3 ª 1998-03-21

JuvS L BENFICA  1,48  599,064 Raquel Marques4 ª 1999-06-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  1,48  599,055 Raquel Costa5 ª 1999-10-22

JuvA C R D ESCAPÃES  1,30  409,051 Beatriz Santos6 ª 2000-12-27

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 

1,69 1,72 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

521 Catarina Queirós -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    xxo  o    

o    o    

592 Sónia Machado -    -    -    -    o    o    o    o    xo   xxo  xo   xxx       

          

543 Sara Ribeiro -    -    -    -    o    o    o    o    xo   xxx                 

          

644 Raquel Marques -    -    o    o    o    o    xo   xxx                           

          

555 Raquel Costa -    -    o    o    o    o    xxo  xxx                           

          

516 Beatriz Santos o    xxx                                                         

          

60 M Barr.Jun.M.100 (Masc)

21Serie
JunS L BENFICA        8,94    759,067 António Chaves1 º 1998-01-07

JunG DESP CAVADAS        9,22    698,057 Tiago Tavares2 º 1998-07-20

JunS L BENFICA        9,61    617,066 João Pereira3 º 1998-12-21

STP JuvS L BENFICA        9,75    589,069 Edgar Campre4 º 2000-04-29
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60 M Barr.Jun.M.100 (Masc)

22Serie
JunA C D JARDIM SERRA        8,18    937,053 Paulo Neto1 º 1997-03-11

JunJUVENTUDE ILHA VERDE        8,26    917,058 Reinaldo Moniz2 º 1998-03-26

JunJUV VIDIGALENSE        8,49    862,062 Duarte Eusébio3 º 1997-08-06

JunG ATLETISMO FÁTIMA        8,70    813,056 Carlos Prino4 º 1997-06-13

CPV JuvS L BENFICA        8,93    761,068 Yuben Munary5 º 1999-09-25

Lançamento Peso-4Kg (Fem)

1Final
JunJUV VIDIGALENSE  11,10  602,059 Sónia Machado1 ª 1998-06-13

JuvA C R D ESCAPÃES  10,03  531,051 Beatriz Santos2 ª 2000-12-27

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  8,62  440,055 Raquel Costa3 ª 1999-10-22

JunA C D JARDIM SERRA  8,20  412,052 Catarina Queirós4 ª 1998-01-23

JunG ATLETISMO FÁTIMA  7,98  398,054 Sara Ribeiro5 ª 1998-03-21

JuvS L BENFICA  6,86  326,064 Raquel Marques6 ª 1999-06-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,30  11,10  10,45 591 Sónia Machado

  9,34  10,03   9,70 512 Beatriz Santos

  7,95   8,19   8,62 553 Raquel Costa

  7,68   8,20   7,61 524 Catarina Queirós

  7,34   7,98   7,69 545 Sara Ribeiro

  6,86   6,52   6,43 646 Raquel Marques

Salto em Comprimento (Fem)

21Final
JunA C D JARDIM SERRA  5,45  686,052 Catarina Queirós1 ª 1998-01-23

JuvS L BENFICA  5,22  620,064 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunJUV VIDIGALENSE  5,17  606,059 Sónia Machado3 ª 1998-06-13

JunG ATLETISMO FÁTIMA  5,12  592,054 Sara Ribeiro4 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  4,99  557,055 Raquel Costa5 ª 1999-10-22

JuvA C R D ESCAPÃES  4,40  403,051 Beatriz Santos6 ª 2000-12-27

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  0,00   5,45   5,44 521 Catarina Queirós

  5,20   5,22   0,00 642 Raquel Marques

  5,00   5,17   0,00 593 Sónia Machado

  5,05   5,10   5,12 544 Sara Ribeiro

  4,99   4,56   4,83 555 Raquel Costa

  0,00   4,40   0,00 516 Beatriz Santos
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Salto em Comprimento (Fem)

800 Metros (Fem)

21Serie
JunA C D JARDIM SERRA     2  3 2,86    657,052 Catarina Queirós1 ª 1998-01-23

JunJUV VIDIGALENSE     2  3 5,06    631,059 Sónia Machado2 ª 1998-06-13

JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  3 9,64    577,054 Sara Ribeiro3 ª 1998-03-21

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  4 3,08    538,055 Raquel Costa4 ª 1999-10-22

JuvS L BENFICA     2  5 3,89    424,064 Raquel Marques5 ª 1999-06-09

JuvA C R D ESCAPÃES     3  1 3,37    251,051 Beatriz Santos6 ª 2000-12-27

Salto Com Vara (Masc)

1Final
JunJUV VIDIGALENSE  4,50  760,062 Duarte Eusébio1 º 1997-08-06

JunG ATLETISMO FÁTIMA  3,60  509,056 Carlos Prino2 º 1997-06-13

JunS L BENFICA  3,40  457,067 António Chaves3 º 1998-01-07

JunA C D JARDIM SERRA  3,20  406,053 Paulo Neto4 º 1997-03-11

JunG DESP CAVADAS  3,00  357,057 Tiago Tavares5 º 1998-07-20

JunJUVENTUDE ILHA VERDE  2,90  333,058 Reinaldo Moniz6 º 1998-03-26

STP JuvS L BENFICA  2,90  333,069 Edgar Campre7 º 2000-04-29

JunS L BENFICA  2,80  309,066 João Pereira8 º 1998-12-21

CPV JuvS L BENFICA SM68 Yuben Munary 1999-09-25

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

621 Duarte Eusébio -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    

-    o    -    o    o    o    xo   xxo  xo   

562 Carlos Prino -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   o    o    xo   

xxx                                          

673 António Chaves -    -    -    -    o    -    -    o    o    o    o    xxx       

                                             

534 Paulo Neto -    -    -    -    o    o    o    xo   xxo  xxx                 

                                             

575 Tiago Tavares -    -    -    -    o    o    o    xxx                           

                                             

586 Reinaldo Moniz -    -    o    o    o    o    xxx                                

                                             

697 Edgar Campre xo   xo   o    o    o    o    xxx                                

                                             

668 João Pereira o    o    o    o    o    xxx                                     

                                             

68 Yuben Munary x-                                                               
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1.000 Metros (Masc)

21Serie
JunJUVENTUDE ILHA VERDE     2  4 9,54    770,058 Reinaldo Moniz1 º 1998-03-26

JunS L BENFICA     2  4 9,86    767,067 António Chaves2 º 1998-01-07

JunG ATLETISMO FÁTIMA     2  5 0,74    758,056 Carlos Prino3 º 1997-06-13

JunA C D JARDIM SERRA     2  5 6,85    695,053 Paulo Neto4 º 1997-03-11

STP JuvS L BENFICA     2  5 8,61    678,069 Edgar Campre5 º 2000-04-29

JunJUV VIDIGALENSE     3  0 1,65    648,062 Duarte Eusébio6 º 1997-08-06

JunG DESP CAVADAS     3  0 2,74    638,057 Tiago Tavares7 º 1998-07-20

JunS L BENFICA     3  0 2,79    637,066 João Pereira8 º 1998-12-21

CPV JuvS L BENFICA     3  0 3,11    634,068 Yuben Munary9 º 1999-09-25

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

Associação de Atletismo de Lisboa Federado

SLB S L BENFICA 33285 1 4 5
Associação de Atletismo de Santarém Federado

GAF G ATLETISMO FÁTIMA 17710 2 1 3
Associação de Atletismo de Leiria Federado

JV JUV VIDIGALENSE 1275 1 1 2
Associação de Atletismo de Setúbal Federado

GDC G DESP CAVADAS 77 1 1
Associação de Atletismo de Aveiro Federado

ACRDE A C R D ESCAPÃES 55 1 1
Associação de Atletismo da Madeira Federado

AJS A C D JARDIM SERRA 1275 1 1 2
Associação de Atletismo de São Miguel Federado

JIV JUVENTUDE ILHA VERDE 77 1 1

93

63

30 6

9

15

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX
Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

291415 3 2 5Juvenis

644915 3 7 10Juniores

93

63

30 6

9

15

Totais de participações 

individuais + estafetas
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MascHeptalo - Juniores

60 Metros 
Planos

Salto em 
Comprimento

Lançamento 
Peso-6Kg

Salto em 
Altura

60 M 
Barr.Jun.M.1

00

Salto Com 
Vara

1.000 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

2

14-02-2016

53
Paulo Neto

1997

7824.951 688 603 840 937 406 695Jun

AJS

1 º
 7,29  6,46  11,94  2,04  8,18  3,20  256,85

56
Carlos Prino

1997

7494.742 727 584 602 813 509 758Jun

GAF

2 º
 7,39  6,63  11,63  1,77  8,70  3,60  250,74

67
António Chaves

1998

7264.705 720 623 653 759 457 767Jun

SLB

3 º
 7,46  6,60  12,27  1,83  8,94  3,40  249,86

62
Duarte Eusébio

1997

7824.679 595 528 504 862 760 648Jun

JV

4 º
 7,29  6,04  10,70  1,65  8,49  4,50  301,65

58
Reinaldo Moniz

1998

8614.579 546 600 552 917 333 770Jun

JIV

5 º
 7,06  5,81  11,90  1,71  8,26  2,90  249,54

57
Tiago Tavares

1998

7394.098 525 589 552 698 357 638Jun

GDC

6 º
 7,42  5,71  11,71  1,71  9,22  3,00  302,74

68
Yuben Munary

1999

7853.717 569 416 552 761 0 634Juv

SLB

7 º
CPV  7,28  5,92  8,84  1,71  8,93  303,11

66
João Pereira

1998

7523.702 552 378 457 617 309 637Jun

SLB

8 º
 7,38  5,84  8,20  1,59  9,61  2,80  302,79

69
Edgar Campre

2000

7193.690 483 408 480 589 333 678Juv

SLB

9 º
STP  7,48  5,51  8,70  1,62  9,75  2,90  258,61
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FemPentatlo (Jun/Sen)

60 M 
Barreiras-

0.84

Salto em 
Altura

Lançamento 
Peso-4Kg

Salto em 
Comprimento

800 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

2

14-02-2016

52
Catarina Queirós

1998

9223.556 879 412 686 657Jun

AJS

1 ª
 8,7  1,72  8,20  5,45  232,86

59
Sónia Machado

1998

7423.317 736 602 606 631Jun

JV

2 ª
 9,6  1,60  11,10  5,17  235,06

54
Sara Ribeiro

1998

7052.938 666 398 592 577Jun

GAF

3 ª
 9,8  1,54  7,98  5,12  239,64

64
Raquel Marques

1999

7812.750 599 326 620 424Juv

SLB

4 ª
 9,4  1,48  6,86  5,22  253,89

55
Raquel Costa

1999

5802.714 599 440 557 538Juv

GAF

5 ª
 10,5  1,48  8,62  4,99  243,08

51
Beatriz Santos

2000

5462.140 409 531 403 251Juv

ACRDE

6 ª
 10,7  1,30  10,03  4,40  313,37


